SCHEMAT ORGANIZACYJNY OKREGU SLASKIEGO ZNP

Pelnomocnik Rejonu
Kol. Wioletta Kozlik
tel. 697 024 149 VPN 2149
e-mail wkozlik@znp.edu.pl
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REJON ZACHODNI

Pelnomocnik Rejonu
Kol. llona Witala - Stuga
tel. 607 268 578 VPN 578

e-mail iwitala-sluga@znp.edu.pl

REJON CENTRALNY

Pelnomocnik Rejonu
Kol. Jerzy Szmajda
tel. 691 856 198 VPN 411
e-mail jszmajda@znp.edu.pl

REJON WSCHODNI

Pelnomocnik Rejonu
Kol. Jan Kraskiewicz
tel. 693 620 734 VPN 439
e-mail jKraskiewicz@znp.edu.pl

REJON POLUDNIOWY

Pelnomocnik Rejonu
Kol. Gabriela Herzyk
tel. 722 390 046 VPN 246
e-mail gherzyk@znp.edu.pl
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POWIAT BIELSKI

OPIEKUN POWIATU
Kol. Gabriela Herzyk
tel. 722 390 046 VPN 246
e-mail gherzyk@znp.edu.pl

OPIEKUN POWIATU
Kol. Ewa Koralewska
tel. 695 073 365 VPN 781
e-mail ekoralewska@znp.edu.pl

POWIAT CIESZYNSKI
OPIEKUN POWIATU
Kol. Leszek Tyrna
tel. 507 987 305
e-mail ltyrna@znp.edu.pl

POWIAT CZESTOCHOWSKI
OPIEKUN POWIATU
Kol. Maria Radziejowska
tel. 605520511 VPN 511
e-mail mradziejowska@znp.edu.pl

POWIAT GLIWICKI
OPIEKUN POWIATU
Kol. Malgorzata Popinska
tel. 603 881 731 VPN 731
e-mail mpopinska@znp.edu.pl

POWIAT KLOBUCKI
OPIEKUN POWIATU
Kol. Grazyna Cholewa

tel. 667 542 510 VPN 2336

e-mail gcholewa@znp.edu.pl

POWIAT LUBLINIECKI

OPIEKUN POWIATU
Kol. Edyta Ksiazek
tel. 695 228 133 VPN 8133
e-mail eksiazek@znp.edu.pl

POWIAT MIKOLOWSKI

OPIEKUN POWIATU
Kol. Aleksandra Rutkowska
tel. 661 615 8223 VPN 723

e-mail arutkowska@znp.edu.pl

POWIAT MYSZKOWSKI
OPIEKUN POWIATU
Kol. Aneta Tyras
tel. 693 744 574
e-mail atyras@znp.edu.pl
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POWIAT PSZCZYNSKI

OPIEKUN POWIATU
Kol. Alina Michalak
tel. 697 101 892 VPN 2892
e-mail amichalak@znp.edu.pl

POWIAT RACIBORSKI

OPIEKUN POWIATU
Kol. Teresa Cwik
tel. 603 116 354 VPN 354
e-mail tcwik@znp.edu.pl

POWIAT RYBNICKI
OPIEKUN POWIATU
Kol. 1zabela Faksa -Lerch
tel. 609 480 020 VPN 200
e-mail ifaksa@znp.edu.pl

POWIAT TARNOGORSKI
OPIEKUN POWIATU
Kol. Malgorzata Durlak

tel. 691 741 363 VPN 405
e-mail mdurlak@znp.edu.pl

POWIAT WODZISELAWSKI
OPIEKUN POWIATU
Kol. Katarzyna Hudek
tel. 696 332 751
e-mail khudek@znp.edu.pl

POWIAT ZAWIERCIANSKI
OPIEKUN POWIATU
Kol. Artur Lisowski
tel. 695400976 VPN 876
e-mail alisowski@znp.edu.pl

POWIAT ZYWIECKI
OPIEKUN POWIATU
Kol. Grazyna Pydych - Babicka
tel. 512 198 517
e-mail gpydych-babicka@znp.edu.pl
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REJON REJON REJON REJON REJON
POLUDNIOWY ZACHODNI CENTRALNY WSCHODNI POLNOCNY
ODDZIALY ODDZIALY ODDZIALY ODDZIALY ODDZIALY
LICZACE POWYZEJ LICZACE POWYZEJ | LICZACE POWYZEJ LICZACE POWYZEJ LICZACE POWYZEJ
250 CZLONKOW: 250 CZLONKOW: 250 CZLONKOW: 250 CZLONKOW: 250 CZLONKOW:
1. Bielsko — Biata 1. Jastrzebie Zdroj 1. Bytom 1. Bedzin 1. Czestochowa
2. Cieszyn 2. Mikotow 2. Chorzéw 2. Dabrowa Gornicza 2. Kiobuck
3. Czechowice 3. Raciborz 3. Gliwice 3. Jaworzno 3. Myszkéw
- Dziedzice 4. Rybnik 4. Katowice 4. Mystowice
4. Pszczyna 5. Wodzistaw Slgski 5. Piekary Slgskie 5. Sosnowiec
5. Zywiec 6. Zory 6. Ruda Slaska 6. Zawiercie
7. Siemianowice Sl.
8. Swietochtowice
9. Tarnowskie Gory
10. Tychy
11. Zabrze
POWIATY: POWIATY: POWIATY: POWIATY: POWIATY:
BIELSKI MIKOLOWSKI GLIWICKI ZAWIERCIANSKI CZESTOCHOWSKI
1) Bestwina 1) taziska Gorne 1) Knuréw 1) Kroczyce 1) Blachownia
2) Ornontowice 2) Gierattowice 2) tazy 2) Dabrowa Zielona
CIESZYNSKI 3) Orzesze 3) Pilchowice 3) Ogrodzieniec 3) Janow
1) Brenna 4) Pyskowice 4) Pilica 4) Kamienica Polska
2) Chybie RACIBORSKI 5) Rudziniec 5) Poreba 5) Kltomnice
3) Istebna 1) Krzanowice 6) Sosnicowice 6) Szczekociny 6) Koniecpol
4) Skoczow 2) Krzyzanowice 7 quzek_ ] 7) Zarnowiec 7) Konopiska
5) Strumien 3) Pietrowice Wielkie 8) Wielowies . 8) Kruszyna
6 Ustro , BEDZINSKI 9) Lelow
7) Wista RYBNICKI TARNOGORSKI 1) Bobrowniki 10) Mstow
1) Czerwionka — 1) Swierklaniec 2) Czeladz 11) Mykanow
PSZCZYNSKI Leszczyny 2) TWOI'C’)g 3) Psary 12) OISZtyn
1) Miedzna 2) Gaszowice 3) Zbrostawice 4) Siewierz 13) Poczesna
2) Pawlowice 3) Lyski 14) Przyrow

3) Suszec

4) Kornowac

15) Starcza




ZYWIECKI
1) Czernichéw
2) Jelesnia
3) Koszarawa
4) Lipowa
5) todygowice
6) Mildwka
7) Rajcza
8) Ujsoty
9) Wegierska Goérka

WODZISLAWSKI
1) Godow
2) Gorzyce
3) Lubomia
4) Mszana
5) Ryduitowy

KLOBUCKI
1) Krzepice
2) Miedzno
3) Opatéow
4) Panki
5) Przystajn
6) Wreczyca Wielka

LUBLINIECKI
1) Ciasna
2) Herby
3) Kochanowice
4) Lubliniec
5) Wozniki Slaskie

MYSZKOWSKI
1) Koziegtowy
2) Porgj
3) Zarki

LACZNIE
25 oddziatéw
w tym:
5 oddziatéw
liczacych 250
i wiecej cztonkéw
+
20 oddziatow
w 4 powiatach

LACZNIE
21 oddziatow
w tym:
6 oddziatéw
liczacych 250
i wiecej czionkéw
+
15 oddziatow
w 4 powiatach

LACZNIE

22 oddziatow

w tym:

11 oddziatéw
liczacych 250
i wiecej cztonkéw

+

11 oddziaty

w 2 powiatach

LACZNIE 17 oddziatéw
w tym:
6 oddziatéw
liczacych 250
i wiecej cztonkow
+
11 oddziatow
w 2 powiatach

LACZNIE 32 oddzialy
w tym:
3 oddziaty

liczace 250

i wiecej cztonkow
+
29 oddziatow
w 4 powiatach
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PELNOMOCNIK REJONU

Dbatos¢ o prawidtowy, szybki i skuteczny przeptyw informacji pomiedzy ogniwami zwigzkowymi na terenie Okregu
Slgskiego ZNP

Koordynacja i nadzorowanie biezgcej dziatalnosci oddziatow w Rejonie

Organizowanie w rejonie (w uzgodnieniu z Sekretariatem ZOS ZNP) szkolen oraz cyklicznych spotkan prezeséw
oddziatoéw, a takze ich dokumentowanie (m.in. porzadek spotkania / szkolenia, listy obecnosci, protokot)

i niezwloczne przekazywanie do Okregu Slgskiego ZNP

Dziatania na rzecz integrowania oddziatow m. in. poprzez wsparcie wspolnej realizacji zadan statutowych
Koordynowanie imprez o zasiegu Rejonu

Utatwianie kontaktow z instytucjami i organizacjami w Rejonie

Realizacja innych zadan zleconych przez Prezesa Okregu Slgskiego ZNP, przez Prezydium lub Zarzad Okregu
Slgskiego ZNP

OPIEKUN ODDZIALOW W POWIECIE

Wspieranie i koordynacja dziatan oddziatow w powiecie

Dbatos¢ o prawidtowy, szybki i skuteczny przeptyw informacji w powiecie
Integrowanie oddziatéw

Wspotpraca z Oddziatami w Rejonie

Wspdtpraca z Petnomocnikiem Rejonu

Wspétpraca z Okregiem Slgskim ZNP
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